ТАБОРИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

22 марта 2020 г.                                                                  № 6/27

с. Таборы

О работе Таборинской районной территориальной избирательной

комиссии по приёму заявлений о включении избирателя в список

избирателей по месту нахождения

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации

от 17 марта 2020 года № 188 «О назначении общероссийского голосования

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации»

в целях подготовки к проведению общероссийского голосования по вопросу

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации (далее –

общероссийское голосование) и обеспечения приема заявлений о включении

участников голосования в список участников общероссийского голосования

(далее участник голосования) по месту нахождения, постановлением

Избирательной комиссии Свердловской области от 20.03.2020 г. № 10/78 «О

работе избирательных комиссий по приему заявлений о включении

участников голосования в список участников общероссийского голосования

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации по

месту нахождения», Таборинская  районная  территориальная избирательная

комиссия   решила:

1. Создать на базе Таборинской районной территориальной

избирательной комиссии по адресу: Свердловская область, Таборинский

район, село Таборы, ул. Советская, 4 , кабинет 6, пункт приема заявлений о

включении избирателя в список участников общероссийского голосования

(далее участник голосования) по месту нахождения.

2. Определить следующий график работы Таборинской районной

территориальной избирательной комиссии по приёму заявлений о включении

в список участников общероссийского голосования (далее участник

голосования) по месту нахождения (далее – заявления) на период  с 25 марта

по 16 апреля 2020 года:

 в рабочие  дни – с 16.00 до 20.00 часов по местному времени;

 в выходные дни – с 10.00 до14.00 часов по местному времени.

3. Определить, что  члены Таборинской районной территориальной

избирательной комиссии с правом решающего голоса: Л.М.Закревская,

О.В.Горбачева, В.А.Владимирова, И.В.Григорчук, Н.И.Закревская,

Г.В.Иванова, Н.М. Федянина, находящиеся на дежурстве,  осуществляют

прием заявлений в территориальной комиссии и оказывают содействие

участнику голосования в заполнении заявления.

4. Назначить ответственными за  получение заявлений  на бумажных

носителях, которые были поданы участниками голосования в МФЦ и

участковые избирательные комиссии, от соответствующих подразделений

Государственного бюджетного учреждения Свердловской области

«Многофункциональный центр предоставления государственных и

муниципальных услуг»  с. Таборы, а также от нижестоящих участковых

избирательных комиссий:

- Закревскую Ларису Михайловну, председателя Таборинской

районной территориальной избирательной комиссии;

- Владимирову В.А., секретаря Таборинской районной

территориальной избирательной комиссии.

5. Довести настоящее решение до подразделения Государственного

бюджетного учреждения Свердловской области «Многофункциональный

центр предоставления государственных и муниципальных услуг» в селе

Таборы и нижестоящих участковых избирательных комиссий.

6. Разместить настоящее решение на сайте Таборинской районной

территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Л.М.Закревскую.

Председатель

Таборинской  районной

территориальной избирательной

комиссии

Л.М.Закревская

Секретарь

Таборинской  районной

территориальной избирательной

комиссии

В.А.Владимирова